02 MEDIDOR DE STRESS TÉRMICO + 
CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO 

ITEMP INLITE Nacional 02 Incluso 

R$ 4.999,27 R$ 9.998,54 

03 LUXÍMETRO + CERTIFICADO DE 
CALIBRAÇÃO 

DT-3809 CENTRAL  
BRASIL 

Importada 02 Incluso 

R$ 876,40 R$ 1.752,80  

VALOR TOTAL: R$ 11.751,34 (ONZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA E 

QUATRO CENTAVOS) 

CONDIÇÕES GERAIS 

Prazo de Entrega  30 dias 

Local de Entrega Conforme Edital 

Frete CIF – Valor do frete incluso no valor do produto 

ICMS Isento 

IPI Isento  

Prazo de pagamento 10 dias úteis 

Validade da Proposta 60 dias